

Referat af bestyrelsesmøde for Holtug forsamlingshus den 27. okt. 2021

Til stede: Mette Maimann, Jørn Kolind, Henning Grønnebæk, Georg Lorentzen, Ingeborg Mølbak,

Lone Clausen, Rolf Persson og Gunner Jensen

AFBUD : , Lisbeth Hess

1: Siden sidst

Elcyklen er solgt til en pris på 4.5000,00

Opvaskemaskinen : En større reparation til 4000 kr. har været nødvendig

2: Økonomi

Der er pt. en samlet kassebeholdning på 308.000 kr. efter pengene er kommet ind fra pumpehuset.

Udlejningen er ved at komme godt i gang, efter Corona restriktioner er ophævet

3: Samarbejdsforum

Der var bred opbakning i bestyrelsen, til at samarbejdsforum opfordre borgerforeningen til at genoptage uddelingen af aktivitets pjecer.

4: Fondssøgning

100 stykker af prospektet om forsamlingshusets fremtid, ligger nu klar.

Fra et arkitektfirma foreligger der nu et detaljeret overslag på, hvor meget de samlede omkostninger ved en total ombygning vil koste. Prisen er 10 millioner hvis alt bygges på en gang

den 4. nov. afholdes der borgermøde i forsamlingshuset om det fremtidige forsamlingshus.

Der uddeles flyers til byens husstande, om mødet.

5: Det utætte tag

Trods forsøg på at tætte taget i mellembygningen er der stadig problemer.

En tagrende fra garagetaget sender vandet ned på mellembygningens tag. Gunner har lovet at vende afløbet fra den tagrende.

Bestyrelsen enedes om at kontakte 2 tømmersfirmaer, der kan give en vurdering af hvad der kan gøres, og hvad det i givet fald vil koste. Gunner og Rolf vil møde op sammen med tømmernes.

20. november skal bestyrelsen mødes kl.10 til at rense tagrender for nedfaldne blade .

6: Pumpehuset

En alarm som viser at der er tom tank i huset. Derfor skal en elektriker demontere

Strømforsyningen til tanken Mette tager kontakt til elektriker.

7: evt.

Status omk." Foreningen for Stevns Forsamlingshuse " er foreningen relevant mere ? Mette vil forespørge om foreningens interesse vil kunne varetages af landsbyforum .

Næste bestyrelsesmøde **fredag den 26.nov** i forbindelse med julefrokost

Ref. Ingeborg Mølbak